
SCHEDE 
 SCUOLA-FAMIGLIA 

MACEDONE / BULGARO 

 
 

 
 
 

COMUNICAZIONE ALLA FAMIGLIA PER COLLOQUIO-RIUNIONE 
СЪОБЩЕНИЕ ЗА СЕМЕЙСТВОТО ЗА РАЗГОВОР-РОДИТЕЛСКА СРЕЩА 

 
 
 
Anno scolastico………………………….. 
Учебна година               
 
Scuola…..………………………………………….. Classe…………………. 
Училище                  Клас 

 
Sezione……………….. 
Секция 
 
 
I genitori del bambino……………………………….. 
Родителите на детето 
 
Sono invitati per il giorno…………………………… alle ore……………………. 
Поканени са за деня       за час 
 
Per :         Un colloquio con gli insegnanti 
За             Разговор с учителите 
            

     La riunione di classe 
       Родителска среща 
 
     La consegna della scheda di valutazione 
       Даването на ученическото / школско свидетелство 

             
 
 

 
 
 
 

                                                                           Firma del genitore per presa visione 
                                                                                                        Подпис на родителя запознал се с горенаписаното 

 
 
 

Nota / Забележка :  Ю → JU       Ъ → A        Щ → SHT       Я → JA 


	 
	 

